
1 

 

 

 

 

Výbor  dopravy Zastup i te lstva L ibereckého k ra je   
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 472 • fax: + 420 485 226 111 

sona.kohoutova01@kraj-lbc.cz   www.kraj-lbc.cz   IČ: 70891508 

 

VÝBOR DOPRAVY 
ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO 

KRAJE 

VÝPIS USNESENÍ č. 2.  

ze zasedání Výboru dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje 

ze dne 19. 02. 2019 
 

 

 

Číslo usnesení: 02/19/VD/04 (k návrhu usnesení pro 02/ZK/2019/b.047) 

 

Výbor dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje 

vzít na vědomí žádost Města Semily, Husova 82, 513 01 Semily, IČ 00276111, ze dne 23. 1. 2019  

o prodloužení termínu ukončení realizace projektu „Z údolí Jizery do údolí Bobru II (Greenway Jizera)“, 

rozhodnout o změně termínu ukončení realizace projektu „Z údolí Jizery do údolí Bobru II (Greenway 

Jizera)“ ze dne 31. 3. 2019 na 31. 12. 2019 a o změně termínu pro předložení závěrečného vyúčtování 

projektu ze dne 20. 5. 2019 na 19. 2. 2020, z důvodu prodloužení harmonogramu předpokládajícího získání 

stavebního povolení v právní moci, 

schválit Dodatek č. 3 ke smlouvě OLP/2659/2016, kterým se mění termín ukončení realizace projektu 

„Z údolí Jizery do údolí Bobru II (Greenway Jizera)“ z 31. 3. 2019 na 31. 12. 2019 a termín závěrečného 

vyúčtování projektu ze dne 20. 5. 2019 na 19. 2. 2020, 

a uložit  

1. Ing. Janu Svitákovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, zajistit 

vyrozumění příjemce dotace o přijatém usnesení, 

2. Ing. Janu Svitákovi, náměstku hejtmana, řízení resortu dopravy, investic a veřejných zakázek, podepsat 

Dodatek č. 3 ke smlouvě OLP/2659/2016. 

 

Hlasování: 
 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 

Číslo usnesení: 02/19/VD/05 (k návrhu usnesení pro 02/ZK/2019/b.048e) 

 

Výbor dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Libereckého 

kraje vzít na vědomí písemnou informaci Roční plán činností BESIP v Libereckém kraji v roce 2019 

 

Hlasování: 
 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 

mailto:sona.kohoutova01@kraj-lbc.cz
http://www.kraj-lbc.cz/


 

2 
 

Číslo usnesení: 02/19/VD/06 (k návrhu usnesení pro 02/ZK/2019/b.048f) 

 

Výbor dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Libereckého 

kraje vzít na vědomí písemnou informaci Zpráva o stavu povrchů vozovek silnic II. a III. třídy a o stavu 

mostů na silnicích II. a III. třídy v Libereckém kraji 

 

Hlasování: 
 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 

Číslo usnesení: 02/19/VD/07 06 (k návrhu usnesení pro 02/ZK/2019/b.57) 

 

Výbor dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraj 

vzít na vědomí návrh pozvánky a pořadu jednání valné hromady společnosti ČSAD Liberec, a.s.,  

se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec VI, IČ 250 45 504, která se uskuteční dne 11. 3. 2019, 

delegovat Ing. Jana Svitáka, náměstka hejtmana pro dopravu, investice a veřejné zakázky, ve smyslu  

ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), jako zástupce kraje na valnou 

hromadu společnosti ČSAD Liberec, a.s., se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec VI,  

IČ 250 45 504, která se uskuteční dne 11. 3. 2019, 

souhlasit s návrhem na  zvýšení základního kapitálu společnosti ČSAD Liberec, a.s., se sídlem České 

mládeže 594/33, 460 06 Liberec VI, IČ: 250 45 504 úpisem nových akcií formou kapitalizace pohledávek 

Libereckého kraje ve výši 1.664.100 Kč z titulu smluv o splátkách č. OLP/3934/2017, č. OLP/3935/2017, č. 

OLP/4023/2017, č. OLP/4052/2017, č. OLP/4210/2017, č. OLP/4211/2017, č. OLP/91/2018,  

č. OLP/4278/2017, č. OLP/5018/2018, č. OLP/5027/2018, č. OLP/5402/2018, č. OLP/5680/2018,  

za současného navýšení základního kapitálu společnosti o částku 17.787.800,- Kč akcionářem Autobusy LK, 

s.r.o., se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 068 97 517, a to až do částky 

28.345.800,- Kč. 

a uložit Ing. Janu Svitákovi, náměstkovi hejtmana pro dopravu, investice a veřejné zakázky, aby  

na jednání valné hromady ČSAD Liberec, a.s., se sídlem České mládeže 594/33, 460 06 Liberec VI,  

IČ 250 45 504, dne 11. 3. 2019 zastupoval Liberecký kraj, a hlasoval pro navržená usnesení v bodech  

2. – 10. a pro variantu navýšení základního kapitálu v bodu 12. pozvánky. 

 

Hlasování: 
 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 VÝSLEDEK: přijato 

 

 

V Liberci dne 19. 02. 2019 

 

 

Zapsala: Ing. Soňa Kohoutová 

tajemník Výboru dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje 

 

 

Schválil:  

Bohumil Kašpar 

místopředseda Výboru dopravy Zastupitelstva Libereckého kraje 


